הנני מחייב את מבקש האישור (מלכה) לשלם למבקש ביטול הפסק (ישראלי), בגין הוצאות ושכ"ט עו"ד סך של 7,500 ₪. סכום זה יועבר על ידי מלכה לבורר על חשבון שכר טרחתו של זה, ככל שחלקו של ישראלי בשכ"ט הבורר לא שולם עד כה.

28. המזכירות תשלח פסק דין זה לב"כ הצדדים בדואר.

זכות להגשת בקשת רשות ערעור לביהמ"ש המחוזי על פי דין.
ניתן היום, ט"ז אדר ב תשע"א, 22 מרץ 2011, בהעדר הצדדים.

דורון חסדאי 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)